
  

 

 
 

 

 

 

 

 
__________________________________________________________________________________________________

_Eiropas Reģionālās attīstības fonda un Latvijas Valsts finansēts Latvijas Nedzirdīgo savienības projekts 
„LNS -  OTRĀS MĀJAS 2” 

Identifikācijas Nr.3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001 

 

 

 

 

APSTIPRINĀTS 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 

Projekta ,,LNS- otrās mājas 2’’ 

iepirkuma komisijas 

2011. gada 23. septembra sēdē 

protokols Nr.1 

 

 

 

ATKLĀTA KONKURSA 
,,Prezentācijas tehnikas iegāde LNS projekta „LNS -otrās mājas 2”  

(līgums Nr. 3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001/001) ietvaros” 

 

ID Nr. LNS/2011-4-PR-7-2-4/04ERAF 

 

 

NOLIKUMS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RĪGA 2011 

Ieguldījums tavā nākotnē Eiropas Savienība 

Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds 



 2 

SSAATTUURRSS  

  II      VVIISSPPĀĀRRĪĪGGAA  IINNFFOORRMMĀĀCCIIJJAA    

11..    IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NUMURS   33  

22..    PASŪTĪTĀJS 33  

33..    PRETENDENTS 33  

44..    IEPIRKUMA PRIEKŠMETS  33  

55..    PAKALPOJUMA  SNIEGŠANAS VIETA 33  

66..    PAKALPOJUMA  SNIEGŠANAS TERMIŅŠ  33  

77..    IIEEPPAAZZĪĪŠŠAANNĀĀSS  AARR  NNOOLLIIKKUUMMUU  UUNN  TTĀĀ  SSAAŅŅEEMMŠŠAANNAA  33  

88..    SSAAZZIIŅŅAA  44  

99..    CCIITTAA  IINNFFOORRMMĀĀCCIIJJAA  44  

  IIII      IINNFFOORRMMĀĀCCIIJJAA  PPAARR  IIEEPPIIRRKKUUMMAA  PPRRIIEEKKŠŠMMEETTUU    

1100..    IIEEPPIIRRKKUUMMAA  PPRRIIEEKKŠŠMMEETTAA  RRAAKKSSTTUURROOJJUUMMSS  44  

1111..    LLĪĪGGUUMMAA  IIZZPPIILLDDEESS  LLAAIIKKSS  UUNN  NNOOSSAACCĪĪJJUUMMII  55  

  IIIIII    PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMSS    

1122..    PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMAA  IIEESSNNIIEEGGŠŠAANNAA  55  

1133..    PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMAA  DDEERRĪĪGGUUMMAA  TTEERRMMIINNŠŠ  66  

1144..    PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMAA  NNOODDRROOŠŠIINNĀĀJJUUMMSS  66  

1155..    PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMAA  NNOOFFOORRMMĒĒJJUUMMSS  UUNN  IIEESSNNIIEEGGŠŠAANNAA  66  

1166..    NNOOSSAACCĪĪJJUUMMII  PPRREETTEENNDDEENNTTAA  DDAALLĪĪBBAAII    AATTKKLLĀĀTTĀĀ    KKOONNKKUURRSSĀĀ  77  

1177..    KKOONNKKUURRSSAA  PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMAA  IIEESSNNIIEEGGŠŠAANNAASS  DDOOKKUUMMEENNTTII--  AATTLLAASSEESS  DDOOKKUUMMEENNTTII  88  

1188..    KKOONNKKUURRSSAA  PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMĀĀ    IIEESSNNIIEEDDZZAAMMIIEE  DDOOKKUUMMEENNTTII--  TTEEHHNNIISSKKAAIISS  

PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMSS  
99  

1199..    KKOONNKKUURRSSAA  PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMĀĀ    IIEESSNNIIEEDDZZAAMMIIEE  DDOOKKUUMMEENNTTII--  FFIINNAANNŠŠUU  

PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMSS  
1100  

  IIVV    PPRREETTEENNDDEENNTTUU  AATTLLAASSEE  UUNN  VVĒĒRRTTĒĒŠŠAANNAA    

2200..    PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMUU  VVĒĒRRTTĒĒŠŠAANNAA--  PPRREETTEENNDDEENNTTUU  AATTLLAASSEE  1100  

2211..    PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMUU  VVĒĒRRTTĒĒŠŠAANNAA--    PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMAA  TTEEHHNNIISSKKĀĀSS  AATTBBIILLSSTTĪĪBBAASS  

PPĀĀRRBBAAUUDDEE  
1111  

2222..    FFIINNAANNŠŠUU  PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMUU  VVĒĒRRTTĒĒŠŠAANNAA  1111  

2233..    PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMAA  IIZZVVĒĒLLEESS  KKRRIITTĒĒRRIIJJII  UUNN  MMEETTOODDIIKKAA  1111  

  VV    IIEEPPIIRRKKUUMMAA  LLĪĪGGUUMMSS    

2244..    IIEEPPIIRRKKUUMMAA  LLĪĪGGUUMMSS  1111  

  VVII    CCIITTII  NNOOTTEEIIKKUUMMII    

2255..    PPAASSŪŪTTĪĪTTĀĀJJAA  UUNN  IIEEPPIIRRKKUUMMAA  KKOOMMIISSIIJJAASS  TTIIEESSĪĪBBAASS  UUNN  PPIIEENNĀĀKKUUMMII  1122  

2266..    PPRREETTEENNDDEENNTTAA  TTIIEESSĪĪBBAASS  UUNN  PPIIEENNĀĀKKUUMMII  1122  

2277..    CCIITTII  NNOOTTEEIIKKUUMMII  1133  

  VVIIII      PPIIEELLIIKKUUMMII  1133  

  11..ppiieelliikkuummss..PPiieetteeiikkuummss  ddaallīībbaaii  kkoonnkkuurrssāā  1144  

  22..ppiieelliikkuummss..  IInnffoorrmmāācciijjaa  ppaarr  pprreetteennddeennttaa  ppeerrssoonnuu  ggrruuppāā  iieettiillppssttooššiieemm  ppaarrttnneerriieemm  uunn//vvaaii  

aappaakkššuuzzņņēēmmēējjiieemm  
1166  

  33..ppiieelliikkuummss..  AApplliieecciinnāājjuummss  ppaarr  PPrreetteennddeennttaa  ppiieerreeddzzii  1177  

  44..ppiieelliikkuummss..  AAppaakkššuuzzņņēēmmēējjaa  aapplliieecciinnāājjuummss  1188  

  55..ppiieelliikkuummss..  FFIINNAANNŠŠUU  PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMSS    1199  

  66..ppiieelliikkuummss..  LLīīgguummaa  pprroojjeekkttss  2200  

  77..ppiieelliikkuummss..  Tehniskā specifikācija atklātam konkursam    ,,Prezentācijas tehnikas iegāde LNS 

projekta „LNS -otrās mājas 2” (līgums Nr. 3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001/001) ietvaros” (1. 

daļa; 2. daļa)  

2288  

  



 3 

II  VVIISSPPĀĀRRĪĪGGAA  IINNFFOORRMMĀĀCCIIJJAA  

  

1. IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NUMURS   

ID Nr. LNS/ 2011-4-PR-7-2-4/04/ERAF 

 

2. PASŪTĪTĀJS 

Latvijas Nedzirdīgo savienība  

Pasūtītāja rekvizīti:   

Latvijas Nedzirdīgo savienība, 

Elvīras iela, 19, Rīga, LV- 1083 

 

Reģ. Nr. 40008000615  

tālr.: 67470444 

fakss: 67470444 

e-pasts: lns@lns.lv 

Kontaktpersona iepirkuma procedūras laikā: 

   Aija Sannikova 

   Tālr.nr.: 29333028, e-pasts: aija.sannikova@inbox.lv 

 

3. PRETENDENTS 

3.1. Pretendents ir fiziska persona, juridiska persona, personālsabiedrība vai personu apvienība, 

kas iesniegusi Piedāvājumu. 

3.2. Ja Pretendents ir personālsabiedrība, atklātā konkursa nolikumā (turpmāk – Nolikums) 

noteiktās prasības attiecas uz personālsabiedrību un visiem tās biedriem. 

3.3. Ja Pretendents ir personu apvienība, Nolikumā noteiktās prasības attiecas uz visiem personu 

apvienības dalībniekiem. 

 

4. IEPIRKUMA PRIEKŠMETS  

4.1. Iepirkuma priekšmets ir „Prezentācijas tehnikas iegāde LNS sociālās rehabilitācijas centros 

Rīgā, Elvīras ielā 19, un Liepājā, 1905.gada ielā 35, LNS projekta „LNS -otrās mājas 2” 

(līgums Nr. 3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001/001) ietvaros. 

4.2. Iepirkuma priekšmets ir sadalīts 2 (divās) daļās: 

 1.daļa – „Prezentācijas tehnikas iegāde LNS sociālās rehabilitācijas centrā Rīgā, Elvīras 

ielā 19 LNS projekta „LNS -otrās mājas 2” (līgums Nr. 

3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001/001) ietvaros. 

 2.daļa – „Prezentācijas tehnikas iegāde LNS sociālās rehabilitācijas centrā Liepājā, 

1905.gada ielā 35, LNS projekta „LNS -otrās mājas 2” (līgums Nr. 

3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001/001) ietvaros. 

 

5. PAKALPOJUMA  SNIEGŠANAS VIETA 

Pakalpojuma sniegšanas vieta: 

1.daļa - Rīgā, Elvīras ielā 19; 

2.daļa -Liepājā, 1905.gada ielā 35. 

 

6. PAKALPOJUMA SNIEGŠANAS TERMIŅŠ 

Maksimālais Pakalpojuma  izpildes termiņš: no līguma, par pakalpojuma sniegšanu, noslēgšanas 

dienas līdz 2011. gada 15.decembrim.  

 

7. IEPAZĪŠANĀS AR NOLIKUMU UN TĀ SAŅEMŠANA 

7.1. Ar Nolikumu var iepazīties vai to saņemt Latvijas Nedzirdīgo savienības sekretariātā Elvīras 

ielā 19, Rīgā darba dienās no 9.00 līdz 17.00. iepirkuma paziņojumā IUB mājaslapā 

izsludinātajā termiņā no 2011.gada 27.septembra līdz 2011.gada 27.oktobrim. 

7.2. Nolikuma teksts pieejams LNS mājaslapā www.lns.lv sadaļā Iepirkumi un konkursi.  

 

mailto:lns@lns.lv
mailto:aija.sannikova@inbox.lv
http://www.lns.lv/


 4 

8. SAZIŅA 

8.1. Visa veida informācija, t.sk. papildinformācija par konkursu tiek publicēta Pasūtītāja 

mājaslapā www.lns.lv. 

8.2. Saziņa starp Pasūtītāju un Pretendentiem Konkursa ietvaros notiek latviešu valodā pa 

pastu, e-pastu  vai faksu. Saziņas dokumentu, ko nosūta pa faksu, vienlaikus nosūta 

arī pa pastu. Saziņas dokuments, nosūtot pa faksu, ir uzskatāms par saņemtu brīdī, 

kad nosūtītāja fakss ir saņēmis paziņojumu par faksa sūtījuma saņemšanu. 

8.3. Saziņa starp Pasūtītāju un Pretendentiem notiek starp Pasūtītāja un Pretendenta 

kontaktpersonām. Pretendents norāda Pretendenta kontaktinformāciju – pasts, e –

pasts, fakss, kontaktpersona  
8.4. Saziņas dokumentā ietver Konkursa nosaukumu un identifikācijas numuru. 

8.5. Pasūtītājs saziņas dokumentu nosūta pa pastu uz Pretendenta pasta adresi vai e-pasta adresi, 

kā arī pa faksu.  

8.6. Uz Pretendenta norādītās kontaktpersonas e-pasta adresi vai faksa numuru Iepirkuma 

komisija nosūta atbildes uz Pretendentu uzdotajiem jautājumiem un izrakstus no Iepirkuma 

komisijas lēmumiem u.c. informāciju, ja tāda nepieciešamība radīsies.  Tiek uzskatīts, ka 

Pretendents ir saņēmis papildu informāciju, izmaiņas vai papildinājumus nolikumā, ja 

Pasūtītājs tos izsūtījis uz Pretendenta kontaktpersonas norādīto e-pasta adresi, faksu vai pasta 

adresi. 

8.7. Papildu informāciju Pretendents var pieprasīt ne vēlāk kā 4 (četras) darba dienas pirms 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

 
9. CITA INFORMĀCIJA 

9.1. Pasūtītājs rīkos Pretendentu sanāksmi, kura notiks visiem pakalpojuma sniedzējiem 

vienlaicīgi 2011. gada 17. oktobrī, plkst. 14.00  Rīgā, Elvīras ielā 19, konferenču zālē 

(2.stāvs). 

9.2. Sanāksmē Pasūtītājs atbildēs uz sanāksmes laikā uzdotajiem Pretendentu jautājumiem. 

Sanāksmē piedalījušies Pretendenti tiks reģistrēti. 

9.3. Ja Pretendents nepiedalās sanāksmē, tad iepirkumu komisija uzskata, ka konkrētajam 

Pretendentam ir pilnībā skaidri visi Konkursa nosacījumi, tas ir iepazinies un ar Konkursa 

nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām, tās ir saprotamas un neapstrīdamas. 

9.4. Saskaņojot ar Pasūtītāja kontaktpersonu, Pretendents var veikt objekta apskati Pretendentam 

piemērotā laikā.  

9.5. Pretendenti var pieprasīt papildu informāciju par Konkursu, iesniedzot rakstisku 

pieprasījumu Nolikuma 2. punktā norādītajā adresē. Ja no Pretendenta ir saņemts rakstisks 

jautājums, Pasūtītājs 3 (trīs) darba dienu laikā no rakstiska pieprasījuma saņemšanas 

sagatavo rakstisku atbildi un kopā ar uzdoto jautājumu (nenorādot iesniedzēju) to publicē 

LNS mājas lapā www.lns.lv sadaļā Iepirkumi un konkursi. Pretendentu pienākums ir regulāri 

pārliecināties par papildinformāciju vai atbildēm uz uzdotiem jautājumiem. Pasūtītāja mājas 

lapā nekavējoties tiek publicēta visa papildinformācija par Konkursu. Pretendentu 

pienākums ir regulāri pārliecināties par papildinformāciju vai atbildēm uz uzdotiem 

jautājumiem. 

9.6. Ja Pretendents nepiedalās sanāksmē, tad iepirkumu komisija uzskata, ka konkrētajam 

Pretendentam ir pilnībā skaidri visi Konkursa nosacījumi, tas ir iepazinies ar Konkursa 

nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām, tās ir saprotamas un neapstrīdamas. 

  

IIII  IINNFFOORRMMĀĀCCIIJJAA  PPAARR  IIEEPPIIRRKKUUMMAA  PPRRIIEEKKŠŠMMEETTUU  

  

10. IEPIRKUMA PRIEKŠMETA RAKSTUROJUMS 

10.1. Iepirkuma priekšmets ir prezentācijas tehnikas iegāde LNS sociālās rehabilitācijas centros 

Rīgā, Elvīras ielā 19, un Liepājā, 1905.gada ielā 35, LNS projekta „LNS -otrās mājas 2” 

(līgums Nr. 3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001/001) ietvaros.  

10.2. Pretendentam jāsedz visas ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu saistītās izmaksas. 

Pasūtītājs neuzņemas nekādas saistības attiecībā uz šīm izmaksām, neatkarīgi no konkursa 

rezultātiem. 

http://www.lns.lv/
http://www.lns.lv/


 5 

10.3. Veicot pakalpojuma izpildi, izpildītājam par saviem līdzekļiem jānodrošina darbus un 

nepieciešamo aprīkojumu, ja tie nepieciešami darbu izpildei un nav atspoguļoti apjomos vai 

tāmju formās. 

10.4. Veikto darbu un tajos izmantoto materiālu minimālais garantijas termiņš - ne mazāk kā 2 

(divi) gadi no darbu nodošanas – pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas starp Pasūtītāju 

un Izpildītāju. Garantijas laikā jānodrošina prezentācijas tehnikas remontu 3 (trīs) darba 

dienu laikā no problēmas pieteikuma brīža. Ja remonta laiks pārsniedz 3 (trīs) darba dienas, 

jānodrošina remontējamās prezentācijas tehnikas aizvietošana ar līdzvērtīgu uz tās remonta 

laiku. 

10.5.  Pretendentam ir rūpīgi jāiepazīstas ar Nolikumu un Tehnisko specifikāciju (7.pielikums),  

nepieciešamības gadījumā rakstiski jāuzdod interesējošie jautājumi, jo noslēdzot 

Pakalpojumu  līgumu Izpildītājs apliecinās, ka ir pilnībā iepazinies ar Nolikumā iekļautiem 

noteikumiem, ka tehniskajā specifikācijā un Pretendenta piedāvājumā iekļautie darbi ir 

kvalitatīvi realizējami noteiktā laikā un apjomā. 

11. LĪGUMA IZPILDES LAIKS UN NOSACĪJUMI 

11.1. Darbi jāuzsāk ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā no līguma parakstīšanas dienas. Pēc 

darbu uzsākšanas tiek uzskatīts, ka Izpildītājs saņēmis no Pasūtītāja darbu veikšanai visu 

nepieciešamo dokumentāciju un informāciju pilnā apjomā. 

11.2. Maksimālais pakalpojuma izpildes termiņš: no līguma parakstīšanas dienas līdz 2011.gada 

15.decembrim, saskaņā ar līguma projektā ietvertajiem nosacījumiem.  

11.3.  Izpildītāja pienākums ir piegādāt un uzstādīt prezentācijas tehniku atbilstoši nolikuma 

pielikumā Nr.7 (tehniskajā specifikācijā) noteiktajām prasībām, lai Pasūtītājs pēc tās  

saņemšanas un uzstādīšanas varētu uzsākt to pilnīgu lietošanu. 

11.4.  Pasūtītājs veic darbu apmaksu par piegādātām un uzstādītām precēm 5 (piecu) darba dienu 

laikā no pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un attiecīgā rēķina saņemšanas no 

Piegādātāja. 

 

IIIIII  PPIIEEDDĀĀVVĀĀJJUUMMSS  

12. PIEDĀVĀJUMA IESNIEGŠANA 

12.1. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājumu par katru iepirkuma daļu atsevišķi. 

Piedāvājumam jāatbilst visām šajā Nolikumā un tā pielikumos noteiktajām prasībām. 

12.2. Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2011. gada 27. oktobra plkst. 14.00, Elvīras ielā 

19, Rīgā, LNS sekretariātā (3. stāvs). Piedāvājumus var iesniegt  personīgi vai atsūtot pa 

pastu. Pasta sūtījumam jābūt saņemtam šajā punktā norādītajā adresē līdz šajā punktā 

minētajam termiņam. Iesniegtie piedāvājumi ir Pasūtītāja īpašums.  

12.3. Piedāvājumi tiks atvērti 2011. gada 27. oktobrī plkst. 14.00 Elvīras ielā 19, Rīgā, LNS 

konferenču zālē (2. stāvs). Piedāvājumu atvēršana ir atklāta un ikviens interesents var 

piedalīties Iepirkuma komisijas organizētā piedāvājumu atvēršanas sapulcē. Visi 

piedāvājumu atvēršanas sapulces dalībnieki tiek reģistrēti. 

12.4. Saņemot Piedāvājumu, Pasūtītājs aizpilda Piedāvājuma iesniegšanas veidlapu. Piedāvājuma 

iesniegšanas veidlapā ierakstīto informāciju pārbauda piedāvājuma iesniedzējs un apliecina 

ar parakstu, ka visa reģistrētā informācija ir pareiza. 

12.5. Piedāvājuma iesniegšanas veidlapā reģistrē piedāvājuma iesniedzēju, piedāvājuma 

iesniegšanas datumu un laiku.  Pēc Pretendenta pārstāvja lūguma, pasūtītājs izsniedz 

aizpildītas Piedāvājuma iesniegšanas veidlapas kopiju. 

12.6. Piedāvājumu, kas iesniegts pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām Pasūtītājs neatver. 

Iesniegtie Piedāvājumi netiek izsniegti Pretendentiem.  

12.7. Saņemot piedāvājumus, Pasūtītāja pārstāvis reģistrē Piedāvājumu speciālā reģistrācijas 

veidlapā Piedāvājumu  iesniegšanas secībā. Pasūtītāja pārstāvis uz aploksnes vai paketes 

fiksē saņemšanas datumu un laiku. Aploksnes vai paketes tiek glabātas neatvērtas līdz 

piedāvājumu atvēršanas sanāksmei.  

12.8. Pretendents var atsaukt vai mainīt savu piedāvājumu līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa 

beigām, ierodoties personīgi piedāvājumu iesniegšanas vietā. Par šādu darbību Pretendents 

iesniedz skaidrojošu pavadvēstuli, kuru parakstījusi Pretendenta atbildīgā amatpersona un  

kurā norāda savas darbības nolūku.  

12.8.1. Ja pretendents atsauc savu piedāvājumu, tad šī pretendenta  piedāvājums netiek izskatīts, 



 6 

bet  netiek izsniegts. Piedāvājuma atsaukšanai ir bezierunu raksturs un tā izslēdz 

Pretendentu no tālākas līdzdalības Konkursā.  

12.8.2. Piedāvājuma mainīšanas gadījumā (,,Jauns piedāvājums”) vai grozījumu gadījumā 

(“Piedāvājuma grozījumi”)  par piedāvājuma iesniegšanas laiku tiks uzskatīts otrā 

piedāvājuma iesniegšanas laiks. Piedāvājuma grozījumus vai jaunu piedāvājumu noformē 

un iesniedz atbilstoši Nolikumā noteiktajām Piedāvājuma iesaiņošanas, noformēšanas un 

iesniegšanas prasībām, uz piedāvājumā ārējā iepakojuma norādot “Piedāvājuma grozījumi”  

vai ,,Jauns piedāvājums’’ 

12.8.3. Piedāvājuma grozījumus vai jaunu piedāvājumu Pasūtītāja pārstāvis reģistrē Piedāvājumu 

reģistrācijas veidlapā un par tiem  aizpilda Piedāvājumu grozījumu vai Jaunu piedāvājumu 

iesniegšanas anketu. 

 
13. PIEDĀVĀJUMA DERĪGUMA TERMIŅŠ 

Pretendenta iesniegtajam piedāvājumam jābūt derīgam līdz 2011.gada 20.decembrim. 

 

 
14. PIEDĀVĀJUMA NODROŠINĀJUMS 

Iesniedzot piedāvājumu, Pretendentam nav jāiesniedz Piedāvājuma nodrošinājums. 

 
15. PIEDĀVĀJUMA NOFORMĒJUMS UN IESNIEGŠANA 

15.1.Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā, datorrakstā, tam jābūt skaidri salasāmam, bez 

labojumiem un dzēsumiem. 

15.2. Piedāvājums jāievieto vienā slēgtā un aizzīmogotā aploksnē vai cita veida necaurspīdīgā 

iepakojumā tā, lai tajā iekļautā informācija nebūtu redzama un pieejama līdz piedāvājumu 

atvēršanas brīdim. 

15.3. Uz aploksnes vai iepakojuma jānorāda: 

15.3.1.Pasūtītāja nosaukumu, reģistrācijas numuru un adresi,  

15.3.2.Pretendenta nosaukumu, reģistrācijas numuru un adresi,  

15.3.3.  Jābūt norādei  ”Piedāvājums atklātam konkursam  

„Prezentācijas tehnikas iegāde LNS projekta „LNS -otrās mājas 2” (līgums Nr. 

3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001/001) ietvaros”, iepirkuma identifikācijas numurs.  ID Nr. 

LNS/ 2011-4-PR-7-2-4/04/ERAF, kā arī jānorāda konkrētā iepirkuma daļa, 

15.3.4.  Uz aploksnes jābūt norādei „Neatvērt līdz 2011.gada 27.oktobra, plkst.14.00”. 

15.4. Pretendenta iesniegtajam piedāvājumam jāatbilst Konkursa nolikumā noteiktajām prasībām 

un jāsastāv no 3 (trīs) daļām, kas cauršūtas vienā sējumā: 

15.4.1. Pretendenta Atlases dokumenti (nolikuma 17.punkts); 

15.4.2. Tehniskais piedāvājums (nolikuma 18.punkts); 

15.4.3. Finanšu piedāvājums (nolikuma 19.punkts). 

15.5. Pretendents piedāvājumu iesniedz vienā iepakojumā 3 (trijos) eksemplāros,  no kuriem viens 

eksemplārs ar norādi “ORIĢINĀLS” un pārējie eksemplāri ar norādi “KOPIJA”. Nedrīkst būt 

atšķirības saturā, formā un veidā starp oriģinālu un kopiju. 

15.6. Piedāvājuma sākumā ievieto satura rādītāju. Piedāvājuma lapas numurē un caurauklo, 

piestiprina auklas galus pēdējā lappusē un apliecina caurauklojumu. Caurauklojuma 

apliecinājums ietver: 

15.6.1. norādi par kopējo cauraukloto lapu skaitu; 

15.6.2. Pretendenta (ja pretendents ir fiziska persona) vai tā pārstāvja parakstu un paraksta 

atšifrējumu; 

15.6.3. Apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu; 

15.6.4. Pretendenta zīmogu. 

15.7. Pretendenta Atlases dokumentus un Tehnisko dokumentāciju var iesniegt arī citā valodā, ja 

tiem ir pievienots notariāli apliecināts tulkojums latviešu valodā. Par kaitējumu, kas radies 

dokumenta tulkojuma nepareizības dēļ, Pretendents atbild normatīvajos tiesību aktos 

noteiktajā kārtībā. 

15.8. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, pretendents tās apliecina. Kopijas apliecinājums 

ietver: 

15.8.1. Norādi “KOPIJA PAREIZA”; 



 7 

15.8.2. Pretendenta vai tā pārstāvja parakstu un paraksta atšifrējumu; 

15.8.3. Apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 

15.9. Ja dokumenta kopijas nebūs apstiprināta , komisija uzskatīs, ka dokuments nav iesniegts. 

 

 
16. NOSACĪJUMI  PRETENDENTA  DALĪBAI  ATKLĀTĀ  KONKURSĀ 

 
16.1. Iesniedzot piedāvājumu, Pretendents pilnībā atzīst Nolikumā ietvertos nosacījumus un 

prasības. Jebkura Pretendenta piedāvātā norma, kas ir pretrunā ar Nolikumu, netiks 

pieņemta un var būt par iemeslu piedāvājuma noraidīšanai. 

16.2. Pretendents, personālsabiedrība un visi personālsabiedrības biedri (ja piedāvājumu iesniedz 

personālsabiedrība) vai visi personu apvienības dalībnieki (ja piedāvājumu iesniedz 

personu apvienība), kā arī apakšuzņēmēji (ja pretendents plāno piesaistīt apakšuzņēmējus) 

normatīvajos tiesību aktos noteiktajos gadījumos ir reģistrēti LR Uzņēmumu reģistrā vai 

līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs. 

16.3. Nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta 

pretendenta saimnieciskā darbība, kā arī nav uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu 

vai konstatēts, ka līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam pretendents nebūs 

likvidēts. 

16.4. Pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai tā 

pastāvīgā dzīvesvieta nav Latvijā), nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī nepārsniedz 100 latus. 

16.5. Pretendenta 2008., 2009. un 2010. finanšu katra gada vidējam neto apgrozījumam 

(piegādātāju apvienībai visu tās dalībnieku 2008., 2009. un 2010. finanšu gada kopējam 

vidējam neto apgrozījumam) vismaz 2 (divas) reizes jāpārsniedz piedāvāto kopējo 

līgumcenu bez PVN.  Pretendenti, kuri dibināti vēlāk, norāda finanšu datus par periodiem, 

par kuriem bija jāiesniedz un Pretendents ir iesniedzis gada finanšu pārskatus nodokļu 

administrācijas iestādē, katra gada finanšu apgrozījums 2 (divas) reizes pārsniedz piedāvāto 

kopējo līgumcenu bez PVN. 

16.6. Pretendents vai personas, kurām ir pretendenta pārstāvības tiesības vai personas, kurām ir 

lēmumu pieņemšanas vai uzraudzības tiesības attiecībā uz pretendentu, kā arī pretendenta 

norādītā persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija 

atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām 

nav ar tādu tiesas spriedumu vai prokurora priekšrakstu par sodu, kurš stājies spēkā un 

kļuvis neapstrīdams atzīts par vainīgu koruptīva rakstura noziedzīgos nodarījumos, 

krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā vai līdzdalībā 

noziedzīgā organizācijā; 

16.7. Pretendents, kā arī pretendenta norādītā persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai 

apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras 

dokumentos noteiktajām prasībām nav ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas 

spriedumu, kurš stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams, atzīts par vainīgu darba tiesību 

būtiskā pārkāpumā, kas izpaužas kā: 

16.7.1. viena vai vairāku tādu valstu pilsoņu vai pavalstnieku nodarbināšana, kuri nav Eiropas 

Savienības pilsoņi vai pavalstnieki, ja tie Eiropas Savienības dalībvalstu teritorijā uzturas 

nelikumīgi; 

16.7.2. vienas personas nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, ja tā konstatēta 

atkārtoti gada laikā, vai divu vai vairāku personu vienlaicīga nodarbināšana bez rakstveida 

darba līguma noslēgšanas. 

16.7.3. Pretendents, kā arī pretendenta norādītā persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai 

apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras 

dokumentos noteiktajām prasībām nav ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas 

spriedumu, kurš stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams, atzīts par vainīgu konkurences 

tiesību pārkāpumā, kas izpaužas kā vertikālā vienošanās, kuras mērķis ir ierobežot pircēja 

iespēju noteikt tālākpārdošanas cenu, vai horizontālā karteļa vienošanās, arī gadījumos, kad 

attiecīgā institūcija, konstatējot konkurences tiesību pārkāpumu, pretendentu ir atbrīvojusi 

no naudas soda. 



 8 

16.7.4. Pretendentam uz piedāvājumu iesniegšanas brīdi ir pieredze prezentācijas tehnikas piegādē 

un uzstādīšanā pēdējo trīs kalendāro gadu laikā. Pieredze tiek apliecināta aizpildot un 

parakstot Konkursa nolikumam pievienoto veidlapu (pielikums Nr.3). 

16.7.5.  Nosacījumi Pretendenta dalībai iepirkuma procedūrā attiecas uz Pretendentu, 

personālsabiedrību un visiem personālsabiedrības biedriem (ja piedāvājumu iesniedz 

personālsabiedrība) vai personu apvienības dalībniekiem (ja piedāvājumu iesniedz personu 

apvienība), kā arī apakšuzņēmējiem (ja pretendents plāno piesaistīt apakšuzņēmējus). 

16.8 Pretendents darbu veikšanai var piesaistīt apakšuzņēmējus,  saskaņā ar Iepirkuma līgumu 

tiem nododot ne vairāk kā 70% (septiņdesmit procentus) no līguma kopējā apjoma.  

16.9 Kompetento institūciju izsniegtās izziņas, kurās norādītā informācija nav aktuāla uz 

Piedāvājuma  iesniegšanas brīdi, nav derīgas. 

 

   

17. KONKURSA PIEDĀVĀJUMĀ IESNIEDZAMIE DOKUMENTI – 

ATLASES DOKUMENTI 

17.1. Komersanta (komercsabiedrības) vadītāja vai pilnvarotās personas parakstīts pieteikums 

par piedalīšanos konkursā atbilstoši (1. pielikums). 

17.2. Uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) vadītāja parakstītās pilnvaras oriģināls, ja piedāvājuma 

dokumentus paraksta pilnvarotā persona. 

17.3. LR Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas uzņēmējdarbību/komercdarbību reģistrējošas 

iestādes ārvalstīs izdota reģistrācijas apliecības kopija vai izziņas kopija, kas apliecina, ka 

pretendents ir reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā. 

17.4. Pretendentam, kuram piedāvāts noslēgt pakalpojuma līgumu, 10 (desmit) darba dienu laikā 

Pasūtītājam ir jāiesniedz LR Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas 

uzņēmējdarbību/komercdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstīs izdotas, ne agrāk kā trīs 

mēnešus pirms piedāvājuma iesniegšanas, izziņa, ka pretendents nav pasludināts par 

maksātnespējīgu un neatrodas likvidācijas stadijā, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai 

pārtraukta, nav uzsākta tiesvedība par Pretendenta darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai 

bankrotu un kura satur informāciju par uzņēmuma paraksta tiesīgām personām. 

17.5. Pretendentam, kuram piedāvāts noslēgt pakalpojuma līgumu, 10 (desmit) darba dienu laikā 

Pasūtītājam ir jāiesniedz izziņa, kuru ne agrāk kā trīs mēnešus pirms piedāvājuma 

iesniegšanas izdevis LR Valsts ieņēmumu dienests vai līdzvērtīga nodokļu administrācijas 

iestāde citā valstī, kur pretendents reģistrēts, kas apliecina, ka pretendentam nav nodokļu 

parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā 

katrā valstī pārsniedz 100 latus; 

17.6. Pretendenta izdota izziņa par pretendenta gada finanšu apgrozījumu 2008., 2009. un 

2010.gados veicot prezentācijas tehnikas tirdzniecības, piegādes un uzstādīšanas darbus 

(personu grupas gadījumā attiecināms arī uz personu grupu). Ja pretendents nodarbojas ne 

tikai ar prezentācijas tehnikas tirdzniecības, piegādes un uzstādīšanas darbiem, bet arī 

citām uzņēmējdarbības formām, tad pieprasītais apgrozījums attiecināms tikai uz 

uzņēmējdarbību prezentācijas tehnikas tirdzniecības, piegādes un uzstādīšanas jomā, kam 

jābūt dokumentā skaidri norādītam. 

17.7. Pretendenta apliecinājums par to, ka: 

17.7.1. Nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta 

pretendenta saimnieciskā darbība, kā arī nav uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu 

vai konstatēts, ka līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam pretendents nebūs 

likvidēts. 

17.7.2. Pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai tā 

pastāvīgā dzīvesvieta nav Latvijā), nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī nepārsniedz 100 latus. 

17.7.3. Pretendents vai personas, kurām ir pretendenta pārstāvības tiesības vai personas, kurām ir 

lēmumu pieņemšanas vai uzraudzības tiesības attiecībā uz pretendentu, kā arī pretendenta 

norādītā persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija 

atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām 

nav ar tādu tiesas spriedumu vai prokurora priekšrakstu par sodu, kurš stājies spēkā un 

kļuvis neapstrīdams atzīts par vainīgu koruptīva rakstura noziedzīgos nodarījumos, 



 9 

krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā vai līdzdalībā 

noziedzīgā organizācijā. 

17.7.4. Pretendents, kā arī pretendenta norādītā persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai 

apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras 

dokumentos noteiktajām prasībām nav ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas 

spriedumu, kurš stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams, atzīts par vainīgu darba tiesību 

būtiskā pārkāpumā, kas izpaužas kā: 

17.7.4.1. viena vai vairāku tādu valstu pilsoņu vai pavalstnieku nodarbināšana, kuri nav 

Eiropas Savienības pilsoņi vai pavalstnieki, ja tie Eiropas Savienības dalībvalstu teritorijā 

uzturas nelikumīgi; 

17.7.4.2. vienas personas nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, ja tā 

konstatēta atkārtoti gada laikā, vai divu vai vairāku personu vienlaicīga nodarbināšana bez 

rakstveida darba līguma noslēgšanas. 

17.7.5. Pretendents, kā arī pretendenta norādītā persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai 

apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras 

dokumentos noteiktajām prasībām nav ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas 

spriedumu, kurš stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams, atzīts par vainīgu konkurences 

tiesību pārkāpumā, kas izpaužas kā vertikālā vienošanās, kuras mērķis ir ierobežot pircēja 

iespēju noteikt tālākpārdošanas cenu, vai horizontālā karteļa vienošanās, arī gadījumos, kad 

attiecīgā institūcija, konstatējot konkurences tiesību pārkāpumu, pretendentu ir atbrīvojusi 

no naudas soda.  

17.8. Pretendenta pieredzes apliecinājums prezentācijas tehnikas piegādē un uzstādīšanā pēdējo 

trīs kalendāro gadu laikā. Pieredze tiek apliecināta aizpildot un parakstot Konkursa 

nolikumam pievienoto veidlapu (pielikums Nr.3). Apliecinājumam klāt jāpievieno vismaz 2 

(divas) pozitīvas Pasūtītāju atsauksmes. 

17.9. Ja pretendents plāno piesaistīt apakšuzņēmējus, jāiesniedz šādi dokumenti:  

- apakšuzņēmējiem nododamo darbu apraksts atbilstoši Apakšuzņēmējiem nododamo 

darbu saraksta veidnei (pielikums Nr.2). 

- rakstisks apakšuzņēmēja apliecinājums atbilstoši Apakšuzņēmēja apliecinājuma 

veidnei (pielikums Nr.4). 

- Nolikuma 17.1. un 17.7. punktos noteiktie atlases dokumenti, kas apliecina 

apakšuzņēmēja atbilstību nosacījumiem pretendenta dalībai iepirkuma procedūrā. 

17.10.  Ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība, tad konkursa piedāvājumā iesniedzamo 

dokumentu paketei jāpievieno: 

- Piegādātāju apvienības sadarbības līguma kopija; 

-  Nolikuma 17.sadaļā noteiktie atlases dokumenti, kas apliecina  piegādātāju 

apvienības atbilstību nosacījumiem dalībai iepirkuma procedūrā par katru piegādātāju 

apvienības dalībnieku; 

- Pilnvara galvenajam dalībniekam pārstāvēt piegādātāju apvienību konkursā. 

- Informāciju par Pretendenta personu grupā ietilpstošiem partneriem vai 

apakšuzņēmējiem (pielikums Nr.2); 

- rakstisks apakšuzņēmēja apliecinājums atbilstoši Apakšuzņēmēja apliecinājuma 

veidnei (pielikums Nr.4). 

 

18. KONKURSA PIEDĀVĀJUMĀ IESNIEDZAMIE DOKUMENTI – TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

18.1. Pretendenta garantijas vēstule par piegādātās un uzstādītās prezentācijas tehnikas garantijas 

laiku, kas nedrīkst būt īsāks kā 2 (divi) gadi no darbu nodošanas – pieņemšanas akta 

abpusējas parakstīšanas starp Pasūtītāju un Izpildītāju.  

18.2. Apliecinājums, ka garantijas laikā Izpildītājs vai to saitību pārņemējs nodrošinās 

prezentācijas tehnikas remontu 3 (trīs) darba dienu laikā no problēmas pieteikuma brīža. Ja 

remonta laiks pārsniedz 3 (trīs) darba dienas, jānodrošina remontējamo prezentācijas 

tehnikas aizvietošana ar līdzvērtīgu uz tās remonta laiku. 

18.3. Detalizēts, pa etapiem darbu izpildes kalendārais grafiks, norādot darbu izpildes termiņus 

katram darbu veidam ņemot vērā Nolikumā noteiktos izpildes termiņus. 



 10 

18.4. Tehniskās specifikācijas interpretācija, kurā Pretendents sagatavo un iesniedz saskaņā ar 

Nolikumam pievienoto tehnisko specifikāciju (pielikums nr.7), norādot piedāvātās 

prezentācijas tehnikas specifikāciju (ar pievienotu detalizāciju). 

18.5. Tehnisko specifikāciju paraksta Pretendenta amatpersona ar pārstāvības tiesībām. Ja 

oriģinālā tehniskā dokumentācija ir svešvalodā, tad Pretendentam ir jāpievieno Tehnisko 

specifikāciju un tās pielikumus latviešu valodā. 

 

 

19. KONKURSA PIEDĀVĀJUMĀ IESNIEDZAMIE DOKUMENTI – FINANŠU 

PIEDĀVĀJUMS 

19.1. Finanšu piedāvājums jāaizpilda pēc nolikuma pielikumā Nr.5 „Finanšu piedāvājums” 

norādītā parauga, aizpildot visas paredzētās ailes. Finanšu piedāvājumu paraksta 

Pretendenta amatpersona ar pārstāvības tiesībām.  

19.2. Finanšu piedāvājumam jāsatur šāda informācija: 

19.2.1. Pretendenta nosaukums; 

19.2.2. Preces nosaukums, daudzums, piedāvātā vienas vienības cena bez pievienotās vērtības 

nodokļa (PVN), piedāvātā summa bez PVN, PVN apmērs un kopējā cena ar PVN un visas 

iepirkuma daļas kopējā summa bez un ar PVN. 

19.3. Piedāvājuma cenā jābūt iekļautai iepirkuma priekšmeta cenai, piegādei uz Pasūtītāja 

norādīto adresi un uzstādīšanai. Apkalpošanas izmaksas (defektu novēršana) garantijas 

termiņa apkalpošanas laikā tiek segtas par Izpildītāja līdzekļiem. 

19.4. Pretendenta apliecinājums, ka piedāvātā līgumcena ir nemainīga visā līguma izpildes laikā. 

19.5. Ņemot vērā finanšu līdzekļu pieejamību Pasūtītāja projekta budžetā, Pasūtītājs patur sev 

tiesības noteikt konkrētās preces iegādes daudzumu. Gadījumā, ja Pasūtītājs maina 

konkrēto preču daudzumu pirms līguma noslēgšanas, tad kopējā līgumcena tiek noteikta 

ņemot vērā Pretendenta piedāvājumā norādītās 1 (vienas) konkrētās preces vienības cenas. 

 

IV Pretendentu atlase un vērtēšana 

  
20. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA - PRETENDENTU ATLASE 

20.1. Pretendentu atlasi iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē. 

20.2. Pretendentu atlases procedūrā iepirkuma komisija pārbauda vai Pretendents ir iesniedzis 

visus konkursa Nolikumā prasītos dokumentus. Iepirkuma komisija izvērtē iesniegto 

dokumentu atbilstību konkursa Nolikuma pielikumos fiksētajām formām un iesniegto 

dokumentu satura atbilstību konkursa Nolikuma prasībām. Pārbauda pretendenta atbilstību 

konkursa Nolikumā un Publisko iepirkumu likumā izvirzītajām prasībām.  

20.3. Iepirkuma komisija var pieprasīt (t.s.k. Pretendentam) atsauksmes no pasūtītājiem, kas 

norādīti pretendenta iesniegtajā sarakstā par pretendenta realizētajiem pakalpojumiem. 

20.4. Iepirkuma komisijai ir tiesības izslēgt pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma 

procedūrā, ja: 

 nav iesniegti visi Nolikuma 17. sadaļā minētie dokumenti; 

 kāds no dokumentiem nav noformēts atbilstoši Nolikuma prasībām; 

 ja saņemtas vismaz 2 (divas) negatīvas citu pasūtītāju atsauksmes par sarakstā 

iekļautajamiem realizētiem līdzīga rakstura un apjoma pakalpojumiem; 

 dokumenta saturs neatbilst Nolikuma un LR normatīvo aktu prasības. 

20.5. Pretendenti, kas izturējuši pretendentu atlasi, tiek pielaisti piedāvājumu tehniskās 

atbilstības pārbaudei. 

 

 

 

 



 11 

21. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA  - PIEDĀVĀJUMA TEHNISKĀS ATBILSTĪBAS 

PĀRBAUDE 
21.1. Pēc pretendentu atlases dokumentu pārbaudes iepirkuma komisija veic to pretendentu, kas 

izturējuši pretendentu atlasi, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi. 

21.2. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē. 

21.3. Ja iepirkuma komisijai rodas šaubas par pretendenta piedāvāto pakalpojumu izpildes 

termiņu, Iepirkuma komisija var pieaicināt ekspertu, kurš pārbauda un sniedz atzinumu par 

piedāvāta termiņa izpildes iespējamību saskaņā ar konkrētā pretendenta piedāvājumu. 

21.4. Pretendentu tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudes laikā iepirkuma komisija vērtē 

katru piedāvājumu atsevišķi, saskaņā ar Nolikuma 18. punktā izvirzītajām prasībām.  

21.5. Iepirkuma komisija atzīst par neizturējušiem piedāvājuma atbilstības pārbaudi un nepielaiž 

pie tālākās vērtēšanas to pretendentu piedāvājumus, kuros iesniegtais piedāvājums neatbilst 

konkursa Nolikuma prasībām. 

21.6. Iepirkuma komisijai ir tiesības izslēgt pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma 

procedūrā, ja: 

 piedāvātais garantijas termiņš neatbilst Nolikumā izvirzītajām prasībām; 

 nav iesniegts apliecinājums, ka garantijas laikā Izpildītājs vai to saitību pārņemējs 

nodrošinās prezentācijas tehnikas remontu 3 (trīs) darba dienu laikā no problēmas 

pieteikuma brīža. Ja remonta laiks pārsniedz 3 (trīs) darba dienas, jānodrošina 

remontējamās prezentācijas tehnikas aizvietošana ar līdzvērtīgu uz tās remonta laiku; 

 nav iesniegts darbu izpildes laika grafiks, 

 tehniskās specifikācija nesatur 18.4.punktā minēto interpretāciju. 

21.7. Pretendenti, kas izturējuši tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi, tiek pielaisti pie 

finanšu  piedāvājumu atbilstības pārbaudes. 

 
22. FINANŠU PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA 

22.1. Šajā piedāvājumu vērtēšanas stadijā Iepirkuma komisija vērtē tikai tos piedāvājums, kas 

izturējuši pretendentu atlases un pretendentu tehniskās atbilstības vērtēšanas pārbaudi. 

22.2. Finanšu piedāvājumu vērtēšanu iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē, vispirms pārbaudot, 

vai piedāvājumā nav aritmētisku kļūdu. Ja piedāvājumā tiek konstatēta aritmētiska kļūda, 

komisija rīkojas Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

22.3. Iepirkuma komisijai ir tiesības izslēgt pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma 

procedūrā, ja: 

 finanšu piedāvājums nesatur visu Nolikuma 19.2.punktā norādīto nepieciešamo 

informāciju; 

 nav iesniegts Pretendenta apliecinājums, ka piedāvātā līgumcena ir nemainīga visā līguma 

izpildes laikā. 

 

23. PIEDĀVĀJUMU IZVĒLES KRITĒRIJI UN METODIKA 

23.1. No piedāvājumiem, kuri atbilst Nolikumā noteiktajām prasībām, iepirkuma komisija 

izvēlas  piedāvājumu ar viszemāko cenu. 

23.2. Vērtējot piedāvājumu, iepirkuma komisija ņem vērā piedāvājumā norādīto pakalpojumu 

kopējo cenu bez PVN. 

 

V IEPIRKUMA LĪGUMS 
 

24. IEPIRKUMA LĪGUMS 

24.1. Pasūtītājs slēdz iepirkuma līgumu saskaņā ar iepirkuma komisijas lēmumu par iepirkuma 

līguma slēgšanu, pretendenta piedāvājumu un Nolikuma noteikumiem, kā arī iepirkuma 

līguma projektu (pielikums nr.6).  

24.2. Pretendenta iebildumi par Nolikumā ietvertā iepirkuma līguma projekta nosacījumiem 

jāizskata ne vēlāk kā 4 darba dienas līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

Piedāvājumā norādītie un pēc piedāvājumu atvēršanas iesniegtie iebildumi par līguma 

projekta nosacījumiem netiks ņemti vērā. 

24.3. Pretendentam, kuram piedāvāts noslēgt līgumu, 10 (desmit) dienu laikā Pasūtītājam ir 

jāiesniedz LR Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas uzņēmējdarbību/komercdarbību 



 12 

reģistrējošas iestādes ārvalstīs izdotas, ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms piedāvājuma 

iesniegšanas, izziņa, ka pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu un neatrodas 

likvidācijas stadijā, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, nav uzsākta 

tiesvedība par Pretendenta darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu un kura satur 

informāciju par uzņēmuma paraksta tiesīgām personām. 

24.4. Pretendentam, kuram piedāvāts noslēgt līgumu, 10 (desmit) darba dienu laikā Pasūtītājam 

ir jāiesniedz izziņa, kuru ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms piedāvājuma iesniegšanas 

izdevis LR Valsts ieņēmumu dienests vai līdzvērtīga nodokļu administrācijas iestāde citā 

valstī, kur pretendents reģistrēts, kas apliecina, ka pretendentam nav nodokļu parādi, tajā 

skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī 

pārsniedz 100 latus. 

 

 

VI CITI NOTEIKUMI 
 

25. PASŪTĪTĀJA UN IEPIRKUMA KOMISIJAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

Iepirkuma komisijas tiesības: 
25.1   Pieaicināt ekspertus piedāvājumu noformējuma pārbaudes, pretendentu atlases, tehnisko 

piedāvājumu atbilstības pārbaudes un piedāvājumu vērtēšanas veikšanai. 

25.2.   Ja tas nepieciešams, piedāvājumu noformējuma pārbaudei, pretendentu atlasei, kvalifikācijas 

vērtēšanai, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudei, kā arī piedāvājumu vērtēšanai un 

salīdzināšanai, pieprasīt, lai pretendents rakstiski precizē vai izskaidro dokumentus, kas 

iesniegti piedāvājumā, kā arī pieprasīt, lai pretendents uzrāda iesniegto dokumentu kopiju 

oriģinālus. 

25.3.    Atbilstoši Publisko iepirkumu likumā noteiktajai kārtībai izdarīt grozījumus Nolikumā. 

25.4.    Lemt, ja tas nepieciešams, par atklāta konkursa termiņa pagarinājumu. 

25.5.  Normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos izbeigt iepirkuma procedūru bez iepirkuma 

līguma noslēgšanas. 

25.6.  Izvēlēties nākamo piedāvājumu, ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar 

Pasūtītāju. 

 

Iepirkuma komisijas pienākumi: 

25.7. Nodrošināt atklāta konkursa procedūras norisi un dokumentēšanu. 

25.8. Nodrošināt pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem. 

25.9 Ne vēlāk kā 6 (sešas) dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pēc laikus 

iesniegta ieinteresētā piegādātāja rakstiska pieprasījuma sniegt papildu informāciju par 

Nolikumu. 

25.10 Izskatīt pretendentu iesniegtos piedāvājumus, novērtēt to atbilstību saskaņā ar Nolikuma, 

Publisko iepirkumu likuma un citu normatīvo aktu prasībām, izvēlēties piedāvājumu ar 

zemāko cenu vai pieņemt lēmumu par iepirkuma procedūras izbeigšanu, neizvēloties 

nevienu piedāvājumu. 

 

 

26. PRETEDENTA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

Pretendenta tiesības: 

26.1. Apvienoties grupā ar citiem pretendentiem un iesniegt vienu kopēju piedāvājumu. 

26.2. Pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu. 

26.3. Iesniedzot piedāvājumu, pieprasīt apliecinājumu tam, ka piedāvājums saņemts. 

26.4. Iesniegt iesniegumu pasūtītājam par Nolikumā iekļautajām prasībām ne vēlāk kā 4 (četras)  

darba dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

26.5. Iesniegt iesniegumu par pasūtītāja vai iepirkuma komisijas darbību attiecībā uz atklāta 

konkursa likumību Publisko iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

 



 13 

Pretendenta pienākumi: 

26.6. Sagatavot piedāvājumu atbilstoši Nolikuma prasībām. 

26.7. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu. 

26.8. Jebkādus papildu informācijas pieprasījumus pasūtītājam iesniegt rakstveidā. 

26.9. Sniegt patiesu informāciju. 

26.10. Iepirkuma komisijas noteiktajos termiņos sniegt papildu informāciju vai paskaidrojumus 

par piedāvājumu vai tajā ietvertajiem dokumentiem, ja iepirkuma komisija to pieprasa. 

 

27. CITI NOTEIKUMI 

27.1. Ja veicot līguma izpildi, pakalpojuma sniedzējs konstatē objektīvus apstākļus, kuru 

rezultātā nav  iespējams veikt pakalpojumu norādītājā laikā,  apjomā vai izpildīt atsevišķas 

darbības (saskaņā ar tehnisko specifikāciju), tad pakalpojuma sniedzējam divu darba dienu 

laikā par to rakstiski jāinformē pasūtītājs un jāpiedāvā  situācijas risinājums. Minētie 

apstākļi neatbrīvo Izpildītāju no līguma izpildes. 

27.2. Pasūtītājam ir tiesības pieņemt lēmumu par iepirkuma noslēgšanu  bez rezultāta, ja 

Pretendentu piedāvātā pakalpojuma cena pārsniedz  projekta ,,LNS-otrās mājas 2’’ šim 

pakalpojumam paredzētās  izmaksas, kā arī gadījumā, ja neviens no Pretendentiem 

nepiekrīt līguma nosacījumiem, kas maina piegādājamo preču daudzumu un kopējo 

līgumcenu. Šajā gadījumā komisija var pieņemt lēmumu veikt atkārtotu iepirkumu.  

 

 

VII  PIELIKUMI 
 

1.pielikums Pieteikums dalībai konkursā  
2.pielikums Informācija par pretendenta personu grupā ietilpstošiem partneriem 

un/vai apakšuzņēmējiem 
 

3.pielikums Apliecinājums par Pretendenta pieredzi  
4.Pielikums Apakšuzņēmēja apliecinājums  
5.pielikums FINANŠU PIEDĀVĀJUMS.  
6.pielikums Līguma projekts  
7. pielikums. Tehniskā specifikācija atklātam konkursam  ,,Prezentācijas tehnikas 

iegāde LNS projekta „LNS -otrās mājas 2” (līgums Nr. 

3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001/001) ietvaros” (1.daļa; 2.daļa) 

 



 14 

1. pielikums 

 

<<AIZPILDA PRETENDENTS UN NOFORMĒ UZ SAVAS IESTĀDES VEIDLAPAS>>> 

 
PIETEIKUMS DALĪBAI KONKURSĀ 

2011. gada ___.___________      _________________ 

Pieteikums sastādīšanas vieta 

Konkursa nosaukums: „XXX” ID. XXX 

Pretendents,   

 reģ. Nr  

uzņēmuma nosaukums  reģistrācijas numurs 

 

nodokļu maksātāja kods 

 

uzņēmuma bankas rekvizīti 

tā personā  

 amats, vadītāja vai pilnvarotās personas vārds un uzvārds 

Iepazinušies ar konkursa nolikumu (turpmāk – Nolikums), mēs, piedāvājam veikt <iepirkuma 

nosaukums> saskaņā ar Nolikuma prasībām un piekrītot visiem konkursa noteikumiem, par šādu 

summu: 

 

piedāvājuma cena latos bez PVN 22% vārdos un skaitļos 

 

PVN 22% vārdos un skaitļos 

 

piedāvājuma cena latos ar PVN 22% vārdos un skaitļos 

 

Ja mūsu piedāvājums tiks akceptēts, mēs apņemamies veikt darbus saskaņā Nolikuma noteikumiem 

un Tehnisko specifikāciju un pabeigt tos  <(ne vēlāk  kā līdz 2011.gada 15.decembrim >. 

Ar šo mēs apstiprinām, ka mūsu veikto darbu un piegādāto un uzstādīto darbu garantijas termiņš ir 

<___> (_____________) kalendārie mēneši (ne īsāks kā 24 mēneši) no darbu nodošanas brīža 

pasūtītājam un pieņemšanas nodošanas akta abpusējas parakstīšanas brīža. 

Ar šo mēs apstiprinām, ka mūsu piedāvājums ir spēkā  līdz 2011.gada 20.decembrim dienas no 

konkursa nolikumā noteiktā piedāvājumu iesniegšanas termiņa, un var tikt akceptēts jebkurā laikā 

pirms tā derīguma termiņa izbeigšanās. 

Mēs saprotam, ka Jums nav pienākums pieņemt lētāko piedāvājumu vai vispār kādu no 

piedāvājumiem, kuru Jūs saņemsiet.   

Ar šo mēs iesniedzam savu piedāvājumu, kas sastāv no pieteikuma, pretendentu atlases un 

kvalifikācijas dokumentiem, tehniskā piedāvājuma un finanšu piedāvājuma. 

Visas Piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas. 

Mūs Iepirkuma procedūrā pārstāv un iepirkuma līgumu, gadījumā, ja tiks pieņemts lēmums ar 

mums slēgt iepirkuma līgumu mūsu vārdā slēgs: 

<Pretendenta vai personu grupas dalībnieka nosaukums (ja pretendentu pārstāvošā persona ir 

personu grupas dalībnieks)> 

<Reģistrācijas numurs> 

<Adrese> 

<Paraksttiesīgās personas amata nosaukums, vārds un uzvārds> 

<Paraksttiesīgās personas paraksts> 

 

<Pretendenta / personu apvienības visu dalībnieku nosaukums (ja piedāvājumu iesniedz personu 

grupa)> 

<Reģistrācijas numurs> 



 15 

<Adrese> 

<Paraksttiesīgās personas amata nosaukums, vārds un uzvārds> 

<Paraksttiesīgās personas paraksts>]
1
 

                                                 
1  Pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā paraksta visi personu apvienības dalībnieki (ja pretendents ir 
personu apvienība)! 



 16 

2.pielikums 

 

 

 

INFORMĀCIJA PAR PRETENDENTA PERSONU GRUPĀ IETILPSTOŠIEM 

PARTNERIEM UN/VAI APAKŠUZŅĒMĒJIEM (AIZPILDA, JA TĀDI IR PIESAISTĪTI) 

 

 

NOSAUKUMS 
STATUSS 

PIEDĀVĀJUMĀ 

ADRESE, 

TELEFONS, 

KONTAKTPERSONA 

VEICAMO 

DARBU 

APJOMS NO 

KOPĒJĀ 

APJOMA (%) 

APAKŠUZŅĒMĒJA/PARTNERU 

PAREDZĒTO DARBU ĪSS 

APRAKSTS 

     

     

     

     

     

 

 

   

/pretendenta nosaukums/  /pretendenta pilnvarotās personas 

paraksts/ 

 



 17 

3. pielikums 

 

 

 

 

APLIECINĀJUMS  

par pretendenta pieredzi 
 

1. Pretendenta nosaukums:          

Reģistrēts:       

ar Nr.       

 

2. Apliecinām, ka mums ir pieredze prezentācijas tehnikas piegādē un uzstādīšanā pēdējo 

trīs gadu laikā: 

 

Lielākie klienti Preces piegādes periods Kontaktpersona, tālrunis 

   

   

   

 

 

 

Ar šo uzņemos pilnu atbildību par apliecinājumā ietverto informāciju, atbilstību 

nolikuma prasībām. Sniegtā informācija un dati ir patiesi. 

 

Paraksts:        

 

Vārds, uzvārds:       

 

Amats:        

 

Apliecinājums sastādīts un parakstīts 2011.gada      

 

z. v. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

 

4. pielikums 

 

 

APAKŠUZŅĒMĒJA APLIECINĀJUMS 

(aizpilda un iesniedz, ja nepieciešams) 

 

 

 

 

 

APLIECINĀJUMS 

 

 

Mēs apliecinām, ka piekrītam veikt ________________________ (darbu 

nosaukums) projektā „iepirkuma nosaukums” kā apakšuzņēmēji 

__________________________________ (Pretendenta nosaukums).   

 

Darbu veikšanai objektā par visām mūsu saistībām tiks noslēgts līgums ar 

_______________________ (Pretendenta nosaukums).  

 

 

 

Pilnvarotā persona: ____________________________________________________ 

     (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

5. pielikums 

 

FINANŠU  PIEDĀVĀJUMS 
 

Nr. Preces nosaukums 1 vienības cena 

bez PVN, LVL  

Daudzums Summa 

bez PVN, 

LVL 

PVN apmērs, 

LVL  
 

Summa kopā ar 

PVN, LVL 

 DATORTEHNIKA      

1.       

2.       

3.       

......       

       

 DATORPROGRAMMAS      

1.       

2.       

3.       

......       

       

   PIEDĀVĀJUMA 

KOPĒJĀ 

SUMMA, LVL 

   

 

Paraksts:        

 

Vārds, uzvārds:       

 

Amats:        

 

Finanšu piedāvājums sastādīts un parakstīts 2011.gada     



 20 

 

 

 

 

6. pielikums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LĪGUMA PROJEKTS 

 

 



 21 

LĪGUMS Nr. <līguma numurs> 

Rīga 2011.gada ____.____________ 

 

Latvijas Nedzirdīgo savienība, tās prezidenta, Arnolda Pavlina personā, kurš rīkojas uz Statūtu 

pamata, turpmāk šā līguma tekstā saukts Pasūtītājs, no vienas puses, un 

<Izpildītāja nosaukums>, reģistrācijas Nr. <reģistrācijas numurs> tā <pilnvarotās personas amats, 

vārds, uzvārds> personā, kura rīkojas saskaņā ar <pilnvarojošā dokumenta nosaukums>, turpmāk 

šā līguma tekstā saukts Izpildītājs, no otras puses, 

abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk šī līguma tekstā saukti par Līdzējiem, pamatojoties uz Latvijas 

Nedzirdīgo savienības projekta ,,LNS- otrās mājas 2’’ Iepirkuma komisijas lēmumu par iepirkuma 

,,Specializētās tehnikas komplektu un aprīkojuma iegāde LNS projekta „LNS -otrās mājas 2” 

(līgums Nr. 3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001/001) ietvaros” rezultātiem, turpmāk šī līguma tekstā 

saukts Iepirkums, un <Izpildītāja nosaukums> iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu līgumu: 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Izpildītājs saskaņā ar Pasūtītāja pasūtījumu un atbilstoši Darba uzdevumam (1.pielikums), 

kas atbilst Izpildītāja iesniegtajam piedāvājumam iepirkumā, turpmāk šī līguma tekstā 

saukts Piedāvājums (2.pielikums) un konkursa Nolikumam, piegādā un uzstāda 

prezentācijas tehniku LNS sociālajam rehabilitācijas centram Rīgā, Elvīras ielā 19 

(vai Liepājā, 1905.gada ielā 35), Latvijas Nedzirdīgo savienības projekta ,,LNS- otrās 

mājas 2’’ ietvaros (līgums Nr. 3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001/001). 
1.2. Izpildītājs darbus veic atbilstoši šī līguma nosacījumiem.  

 

2. LĪGUMA IZPILDES KĀRTĪBA 

2.1. Saskaņā ar Tehniskajās specifikācijās noteikto,  Izpildītājs apņemas: 

 2.1.1. piegādāt un uzstādīt prezentācijas tehniku LNS sociālajam rehabilitācijas centram 

Rīgā, Elvīras ielā 19 (vai Liepājā, 1905.gada ielā 35), atbilstoši Pasūtītāja izstrādātajiem 

apjomiem un noteiktiem termiņiem; 

 2.1.2. veikt prezentācijas tehnikas piegādi un uzstādīšanu par cenu, ko Izpildītājs un 

Pasūtītājs savstarpēji ir nolīguši. 

2.2. Izpildītājam ir pienākums piegādāt un uzstādīt prezentācijas tehniku LNS sociālajam 

rehabilitācijas centram Rīgā, Elvīras ielā 19 (vai Liepājā, 1905.gada ielā 35),  Tehniskajās 

specifikācijās noteiktajā apjomā līdz 2011.gada 15.decembrim. 

2.3. Jebkāda ar šo līgumu saistīta un jebkurā formā pieejama informācija vai citāda veida dati, tai 

skaitā Izpildītāja sagatavotie materiāli, pieder Pasūtītājam un ir tā īpašums. Izpildītājam nav 

tiesību jebkādā veidā ierobežot Pasūtītāja tiesības brīvi un pēc saviem ieskatiem rīkoties ar 

tiem. 

 

3. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

3.1. Maksa par prezentācijas tehnikas piegādes un uzstādīšanas darbu veikšanu, ieskaitot 

nodokļus, nodevas un visus citus ar līguma izpildi saistītos izdevumus, ir LVL <summa> 

(<lati> lati <santīmi> santīmu ), tai skaitā pamatsumma <summa> (<lati> lati <santīmi> 

santīmu ) un PVN <procentu likme> % (<procentu likme vārdiem> procenti) LVL <summa> 

(<lati> lati <santīmi> santīmu), turpmāk šī līguma tekstā saukta Līgumcena. 

3.2.   Avansa maksājums nav paredzēts. Darbu izpildes apmaksa notiek 5  (piecas) darba dienu 

laikā no darbu pieņemšanas- nodošanas aktu divpusējas parakstīšanas (Izpildītājs, Pasūtītājs), 

kā arī attiecīgā rēķina saņemšanas no Izpildītāja. 

3.3.   Pēc darbu pabeigšanas Pasūtītājs un  Izpildītājs paraksta darbu pieņemšanas-nodošanas aktu, 

un, tas kļūst par šī līguma neatņemamu sastāvdaļu. 



 22 

 

4.  LĪDZĒJU SAISTĪBAS UN ATBILDĪBA 

 

4.1. Izpildītāja saistības: 

4.1.1. Izpildītājs apņemas veikt darbus līgumā paredzētajā termiņā, apjomā un kvalitātē. 

4.1.2. Izpildītājs uzņemas atbildību par zaudējumiem, kuri nodarīti Pasūtītājam un trešajām 

personām sakarā ar šī līguma noteikumu pārkāpumu, ja Izpildītājs tajos vainojams. 

4.1.3. Izpildītājs apņemas regulāri (katru nedēļu) atskaitīties par paveiktiem darbiem Pasūtītāja 

noteiktajā kārtībā. Visus dokumentus paraksta Izpildītāja pilnvarota persona un Pasūtītāja 

pilnvarota persona. 

4.1.4.  Visas nepieciešamās tehniskās izmaiņas specifikācijā, kas radīsies darbu izpildes gaitā, un   

kuras nav atkarīgas no Izpildītāja,  ir jāsaskaņo ar Pasūtītāju. 

4.1.5.   Tehniskajā specifikācijā nenorādītās prezentācijas tehnikas nepieciešamās konstrukcijas vai 

detaļas ir obligāta izpildes sastāvdaļa, ko var nedetalizēt piedāvājumā. Izmaiņas vai 

būtiskas konstrukcijas, detaļas, kas ietekmē izstrādājuma kvalitāti un vizuālo izskatu, 

materiālu izvēli ir rakstiski jāsaskaņo ar Pasūtītāju. 

4.1.6. Visā līguma izpildes laikā ievērot Darba drošības prasības, Ugunsdrošības prasības, 

Elektrodrošības prasības u.c. saistošajos normatīvos noteiktās prasības. Nodrošināt 

normatīvos noteiktajā kārtībā tādu darba organizāciju, kas nekavē un netraucē ēkas 

funkcionēšanu. 

 

4.2. Pasūtītāja saistības: 

4.2.1. Pasūtītājs apņemas veikt samaksu par kvalitatīvi un laikā veiktajiem darbiem šajā līgumā 

noteiktajos termiņos un kārtībā. 

4.2.2. Pasūtītājs apņemas savlaicīgi veikt Izpildītāja veikto darbu pieņemšanu. 

4.3.  Līdzēji savstarpēji ir atbildīgi par otram Līdzējam nodarītajiem zaudējumiem, ja tie 

radušies viena Līdzēja vai tā darbinieku, kā arī šī Līdzēja līguma izpildē iesaistīto trešo 

personu darbības vai bezdarbības, tai skaitā rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto 

darbību vai nolaidības rezultātā. 

4.4. Ja Izpildītājs nepabeidz darbus Līguma 2.2.punktā noteiktajā laikā, tad Izpildītājs maksā 

Pasūtītājam līgumsodu  par katru nokavēto dienu 1 % (viens procents) no kopējās 

Līgumcenas, kas sastāda LVL <summa> (<lati vārdiem> lati <santīmi vārdiem> santīmi>), 

kā arī atlīdzina visus tādējādi Pasūtītājam nodarītos zaudējumus. 

4.5. Ja Izpildītājs nav ievērojis Tehniskajās specifikācijās, Piedāvājumā un šajā līgumā 

noteiktās prasības attiecībā uz darbu veikšanu vai piedāvāto preču kvalitāti, tad Līdzēju 

pilnvarotie pārstāvji nekavējoties (tiklīdz tas ir iespējams) sastāda un paraksta Defektu aktu, 

kurā norāda veikto darbu vai piegādātās preces neatbilstību Tehniskajām specifikācijām 

un/vai Piedāvājumam un/vai šī līguma noteikumiem. Defektu akts kļūst par šī līguma 

neatņemamu sastāvdaļu. Izpildītājam uz sava rēķina defekti jānovērš 10 (desmit) dienu 

laikā. Defektu novēršanas termiņā Izpildītājam tiek aprēķināts līgumsods 0,5 % (nulle, 

komats, pieci procenti) apmērā no Līgumcenas, kas sastāda LVL <summa> (<lati 

vārdiem> lati <santīmi vārdiem> santīmi>) par katru defekta novēršanas termiņa dienu.  

 Gadījumā, ja defektu novēršana nav iespējama, Izpildītājs atlīdzina visus tādējādi 

Pasūtītājam nodarītos zaudējumus, un Pasūtītājam ir tiesības neapmaksāt 3.1.punktā 

noteikto Līgumcenu par Pakalpojumu šajā līgumā norādītajā termiņā un prasīt samazināt 

maksu par līguma izpildi, kā arī atlīdzināt nodarītos zaudējumus. 

4.6. Jebkura šajā līgumā noteiktā Līgumsoda samaksa neatbrīvo Līdzējus no to saistību pilnīgas 

izpildes. 

5. LĪDZĒJU TIESĪBAS 

5.1. Izpildītājam ir tiesības mainīt Apakšuzņēmēju tikai ar Pasūtītāja rakstisku atļauju. 

5.2. Pasūtītājam ir tiesības kontrolēt Līguma izpildes gaitu, veikt darbu veikšanas kontroles 

pasākumus un pieprasīt no Izpildītāja kontroles veikšanai nepieciešamo informāciju. 

 

6. IZMAIŅAS LĪGUMĀ, TĀ DARBĪBAS PĀRTRAUKŠANA 

6.1. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt Līdzējiem savstarpēji vienojoties. Jebkuras līguma 

izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par šī līguma neatņemamām 



 23 

sastāvdaļām. 

6.2. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no līguma, ja viņš konstatē, ka Izpildītājs veic 

darbus neatbilstoši norādītajām Tehniskajām specifikācijām, Piedāvājumam vai šī līguma 

nosacījumiem. Pasūtītājs neatlīdzina Izpildītājam tādējādi radušos zaudējumus. 

 

 

7. STRĪDU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA 

7.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi tiks risināti savstarpēju sarunu ceļā, kas tiks 

attiecīgi protokolētas. Gadījumā, ja Līdzēji 30 (trīsdesmit) dienu laikā nespēs vienoties, 

strīds risināms Latvijas Republikas spēkā esošo normatīvo aktu vai saistošo starptautisko 

tiesību normu noteiktajā kārtībā tiesā. 

 

8. NEPĀRVARAMA VARA 

8.1. Līdzēji tiek atbrīvoti no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 

radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies 

pēc Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie 

nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, 

avārijas, katastrofas, epidēmijas, kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un 

pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Līdzēju tiesības 

un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā. 

8.2. Līdzējam, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 

nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otram Līdzējam. Ziņojumā jānorāda, 

kādā termiņā pēc viņa uzskata ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību 

izpilde, un, pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi 

kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to 

raksturojumu. 

 

9. CITI NOTEIKUMI 

9.1. Šis līgums ir saistošs Pasūtītājam un Izpildītājam, kā arī visām trešajām personām, kas 

likumīgi pārņem viņu tiesības un pienākumus. 

9.2. Šis Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža, un ir spēkā līdz Līdzēju saistību pilnīgai 

izpildei. 

9.3. Šajā līgumā izveidotais noteikumu sadalījums pa sadaļām ar tām piešķirtajiem nosaukumiem 

ir izmantojams tikai, un vienīgi atsaucēm un nekādā gadījumā nevar tikt izmantots vai 

ietekmēt šā līguma noteikumu tulkošanu. 

9.4. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros, katrs uz <lapu skaits> (<lapu skaits vārdiem>) 

lapaspusēm, ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, bet otrs pie 

Izpildītāja. 

9.5. Pasūtītājs par pilnvaroto pārstāvi šā līguma izpildes laikā nozīmē <atbildīgās personas 

vārds, uzvārds>, tālrunis <tālruņa numurs>, fakss <faksa numurs>, e-pasts <e-pasta 

adrese>. 

9.6. Izpildītājs par pilnvaroto pārstāvi šā līguma izpildes laikā nozīmē <atbildīgās personas 

vārds, uzvārds>, tālrunis <tālruņa numurs>, fakss <faksa numurs>, e-pasts <e-pasta 

adrese>. 

9.7. Līdzēju pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par līgumā izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par 

darbu pieņemšanas – nodošanas akta noformēšanu, iesniegšanu un parakstīšanu atbilstoši šā 

līguma prasībām, savlaicīgu rēķinu iesniegšanu un pieņemšanu, apstiprināšanu un nodošanu 

apmaksai, defekta akta parakstīšanu.  

 

10. LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Pasūtītājs 

Latvijas Nedzirdīgo savienība, 

Elvīras iela, 19, Rīga, LV- 1083 

Reģ. Nr. 40008000615  

Valsts kase 

Izpildītājs 

 

 

Nosaukums: 

Adrese:  



 24 

Kods: TRELLV22 

Konts LV57TREL91363700813R4 
 

 

Latvijas nedzirdīgo savienības prezidents: 

__________________________________  

/Arnolds Pavlins/  

Reģ. Nr. 

Banka 

Kods 

Konts. 

 

Atbildīgā amatpersona (amats): 

 

/      <vārds,uzvārds>                  / 

 



 25 

1.pielikums  

Līgumam Nr. <<…>> 

 

DARBA UZDEVUMS 

 

1. Piegādāt un uzstādīt prezentācijas tehniku sociālās rehabilitācijas centriem  Elvīras ielā 19, 

Rīgā (vai 1905.gada ielā 35, Liepājā), Latvijas nedzirdīgo savienības projekta ,,LNS-otrās 

mājas 2”’ ietvaros, saskaņā ar Tehniskajā specifikācijā noteiktiem apjomiem,  kvalitāti un 

citām prasībām,  LR normatīvajos aktos un citos saistošos aktos noteiktām prasībām. 

2. Izpildīt līguma Nr. <...> prasības. 

3. Visas darbības, kas saistītas līguma realizāciju u.c. prasību izpildi, saskaņot ar Pasūtītāja 

atbildīgo personu. 

4. Visus finanšu dokumentus, kas saistīti ar  līguma realizāciju u.c. prasību izpildi saskaņot ar 

Pasūtītāja atbildīgo personu un LNS projekta ,,LNS-otrās mājas 2” grāmatvedi. 

5. Visus kontroles un organizatoriskos jautājumus līguma izpildes laikā risināt ar Pasūtītāja 

atbildīgo personu. 

6. Izpildīt Pasūtītāja norādes. 

7. Visā līguma izpildes laikā ievērot Darba drošības prasības, Ugunsdrošības prasības, 

Elektrodrošības prasības u.c. saistošajos normatīvos noteiktās prasības. Nodrošināt 

normatīvos noteiktajā kārtībā tādu darba organizāciju, kas nekavē un netraucē ēkas 

funkcionēšanu.  

 

 

 

 

 



 26 

 

2.pielikums Līgumam Nr. <...> 

 

PIEŅEMŠANAS- NODOŠANAS AKTS  

(PARAUGS) 

______________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 
_______________________________________________________________________________________________Eiro

pas Reģionālās attīstības fonda un Latvijas Valsts finansēts Latvijas Nedzirdīgo savienības projekts 
„LNS -  OTRĀS MĀJAS 2” 

Identifikācijas Nr.3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Rīga 

2011.gada _________________ 

 

DARBA PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS AKTS Nr. ____ 

 

Piedaloties: pasūtītājam „Latvijas Nedzirdīgo savienība”, kas reģistrēta Latvijas 

Republikas biedrību un nodibinājumu reģistrā ar reģistrācijas Nr. 40008000615, Elvīras 

iela 19, Rīga, LV - 1083 (turpmāk tekstā – „Pasūtītājs”), tās prezidenta Arnolda Pavlina 

personā, kas darbojas uz statūtu pamata,  

un, _________________, reģistrācijas Nr._____________, juridiskā adrese 

_____________ tā __________, personā, (turpmāk tekstā – „Izpildītājs”), 

 

Akts sastādīts par to, ka Izpildītājs saskaņā ar (,,datums, līguma Nr., ,,Līguma 

priekšmets”..), kā arī darbu izpildes laika grafiku, ir veicis pasūtījuma izpildi (<<gads, 

mēnesis>>).    

 

Saskaņā ar noslēgto līgumu, Izpildītājs nodod un Pasūtītājs pieņem: 

 

Nr. Piegādāto preču nosaukums Mērvienība 
 

Daudzums 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

Samaksa par paveikto ir Ls _______, tai skaitā Ls ________, bez PVN un LVL 

________PVN 22 (divdesmit divi) %. 

 

 Līdz ar šī akta sastādīšanu un parakstīšanu (datums) pasūtījums ir izpildīts un 

Izpildītājs ir tiesīgs saņemt par to samaksu, kā norādīts pēc viņa izrakstītā rēķina. 

 

Ieguldījums tavā nākotnē Eiropas Savienība 

Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds 



 27 

 

Šis akts sastādīts 2(divos) eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, otrs pie 

Izpildītāja 

 

Pasūtītājs 

Latvijas Nedzirdīgo savienība, 

Elvīras iela, 19, Rīga, LV- 1083 

Reģ. Nr. 40008000615  

Banka: Valsts Kase 

Kods SWIFT kods TREL LV22 , 

Konts. LV57TREL91363700813R4 

 

Latvijas Nedzirdīgo savienības prezidents: 

 

__________________________________  

            Arnolds Pavlins  

Izpildītājs 

 

Nosaukums 

Adrese 

Reģ. Nr.  

Banka:  

Kods:  

Konts:  

 

 

 

/atbildīgā persona/     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 28 

 

 

7.pielikums 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Tehniskā specifikācija atklātam konkursam    ,, Prezentācijas tehnikas iegāde 

 LNS projekta „LNS -otrās mājas 2” 

(līgums Nr. 3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001/001) ietvaros” 

1.daļa – „Prezentācijas tehnikas iegāde LNS sociālās rehabilitācijas centrā Rīgā, Elvīras 

ielā 19 LNS projekta „LNS -otrās mājas 2” (līgums Nr. 

3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001/001) ietvaros. 

 

NNrr..pp..kk..  NNoossaauukkuummss  PPaarraammeettrrss  TTeehhnniisskkāāss  pprraassīībbaass  DDaauuddzzuummss  

11..  Tāfele  (flomāsteru)                                                                                                                                                                                                                                                                                11                                                                          

  Aprīkojums Ritenīšu sliede dokumentu piekarināšanai   

komplektācija    stiprinājumu sistēma pie sienas   

izmēri 1500x1200   

22..  Interaktīvā tāfele   11  

  Aprīkojums slēdzami rīku plaukti tāfeles sānos   

Malu proporcija 4:3   

Vadība  Var vadīt gan ar pirkstu, gan ar rīku   

Diagonāles izmērs  Vismaz 195.60 cm   

Garantija  Vismaz 2 gadi   

Specifika 
apvieno sevī gan interaktīvo tāfeli, gan barasto 

balto tāfeli 
  

Programmatūra Bezmaksas programmatūras atjauninājumi.   

33..  Projektors                                                                                                                                                       1  

  Specifika savienojams ar portatīvo datoru    

apgaismojums LED-2 apgaismojuma tehnoloģija   

Dzīves cikls Vismaz 20000 stundas   

Izšķirtspēja 640×480, 800 x 600, 720p, 1080i un 1080p   

kontrasta attiecība  1000:1   

44..  Dokumentu iesējējs   11  

  Formāts  Paredzēts A4 formāta dokumentiem    

apjoms līdz 40 papīra lapām (80g/m2)   



 29 

2.daļa – „Prezentācijas tehnikas iegāde LNS sociālās rehabilitācijas centrā Liepājā, 

1905.gada ielā 35, LNS projekta „LNS -otrās mājas 2” (līgums Nr. 

3DP/3.1.4.1.3./08/IPIA/CFLA/001/001) ietvaros. 

 

NNrr..pp..kk..  NNoossaauukkuummss  PPaarraammeettrrss  TTeehhnniisskkāāss  pprraassīībbaass  DDaauuddzzuummss  

11..  Tāfele  (flomāsteru)                                                                                                                                                                                                                                                                                11                                                                          

  Aprīkojums Ritenīšu sliede dokumentu piekarināšanai   

komplektācija    stiprinājumu sistēma pie sienas   

izmēri 1500x1200   

22..  Projektors                                                                                                                                                       1  

  Specifika savienojams ar portatīvo datoru    

apgaismojums LED-2 apgaismojuma tehnoloģija   

Dzīves cikls Vismaz 20000 stundas   

Izšķirtspēja 640×480, 800 x 600, 720p, 1080i un 1080p   

kontrasta attiecība  1000:1   

33..  Dokumentu iesējējs   11  

  Formāts  Paredzēts A4 formāta dokumentiem    

apjoms līdz 40 papīra lapām (80g/m2)   

 

 

  

  

  

 

 


